
Uchwała Nr XXXIV/175/2010 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 9 listopada 2010 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany urzędowej nazwy 
miejscowości z mieszkańcami miejscowości Stare Płowki  
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) w związku z art. 8 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.2), uchwala się,  

co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości 

Stare Płowki w sprawie zmiany tej nazwy miejscowości występującej w Wykazie 
Urzędowych Nazw Miejscowości w Polsce wprowadzonym Zarządzeniem Nr 15 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 
1980 r.,  na nazwę „Płowki”. 
 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji  
w sprawie określonej w § 1: 
1) konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie 60 dni od dnia podjęcia niniejszej 

uchwały, 
2) osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji będzie Sołtys Sołectwa 

Broniewek-Płowki Pan Roman Piłat. 
3) w okresie trwania konsultacji uprawnieni mieszkańcy mogą zgłaszać do Sołtysa na 

piśmie swoje uwagi w sprawie zmiany nazwy miejscowości oraz wyrazić swoje 
poparcie lub sprzeciw poprzez wpisanie swego imienia, nazwiska, numeru PESEL  
i adresu zamieszkania w odpowiednich rubrykach list wyłoŜonych u ww. Sołtysa, 

4) wzór formularza listy stanowi załącznik do niniejszej uchwały, 
5) ogłoszenie o terminie i zasadach konsultacji zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie, tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Radziejów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Radziejów, 

6) w konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie, na 
którym mają być przeprowadzane konsultacje, które w okresie trwania konsultacji 
ukończą 18 lat. 

 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r., Nr 17, poz. 141. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIV/175 /2010 
Rady Gminy Radziejów  
z dnia 9 listopada 2010r. 

 
KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY 

MIEJSCOWOŚCI „STARE PŁOWKI” NA „PŁOWKI” 
 

Jestem za zmianą nazwy miejscowości 
„Stare Płowki” na „Płowki” 

 
 

Lp. 
 

 
Imię i nazwisko 

 
adres 

 
PESEL 

 
podpis 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    



KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY NAZWY 
MIEJSCOWOŚCI „STARE PŁOWKI” NA „PŁOWKI” 

 
Jestem przeciw zmianie nazwy miejscowości 

„Stare Płowki” na „Płowki” 

 
 

Lp. 
 

 
Imię i nazwisko 

 
adres 

 
PESEL 

 
podpis 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 



 


